

AVOIMET KYLÄT



ÖPPNA BYAR

Kiertoajelu Varsinais-Suomen Avoimiin kyliin 11.6.

Kiertoajelulla tutustutaan Maaseuturahaston ja Leader-hankkeisiin sekä tutustuaan siihen, miten Avoimet kylät päivään osallistutaan eri kylillä yhdistysten, yrittäjien ja kuntien yhteistyönä.

Mihin Maaseuturahaston tukea voi saada? Millaisia Leader-hankkeita kylillä on toteutettu, entä miten rahoitusta voi hyödyntää kylien yrityksissä? Millaisia muita hankkeita kylillä toteutetaan? Avoimista kylistä löytyy esimerkkejä niin yleishyödyllisistä kehittämis- ja investointihankkeista kuin yritystuistakin. Lähde mukaan tutustumaan hankkeiden mahdollisuuksiin!

Entä onko yhdistyksenne miettinyt Avoimiin kyliin osallistumista, mutta idea päivän ohjelmaan puuttuu tai päivän järjestäminen pohdituttaa muuten? Ensi vuonna Avoimet kylät -päivä järjestetään 10.6.2017. Suomi 100 vuotta -teeman hengessä päivän markkinointiin on luvassa lisää resursseja, ja mukaan toivotaan lisää kyliä! Kiertoajelulla saatte hyviä vinkkejä siihen, miten päivän voi omalla kylällään toteuttaa!

OHJELMA

klo 8.30 lähtö Turusta (K-Citymarket Ravattulan P-alue, Reivikatu 5-7)

klo 10 TAALINTEHDAS, Kemiönsaari

Tavataan Leader-väkeä, kuullaan Leader-rahoituksesta ja tutustutaan tapahtumiin torin ympäristössä.

klo 12 STRÖMMA-DAHLBY, Kemiönsaari

Lounas (omakustanteinen), tutustuminen Rantamakasiiniin ja vanhoihin valokuviin Strömmasta

klo 13.30 SÄRKISALO, Salo

Tutustutaan Särkisalo-kotiin ja sen toimintaan kyläkeskuksena

klo 15 TEIJON ALUEEN KYLÄT, Salo

Tutustutaan ruukkikylien yhteisöjen ja yritysten hankkeisiin, sekä kurkistetaan Avoimet kylät-päivän kohteisiin

klo 18.00 Takaisin Turussa



Kiertoajelu on maksuton. Omakustanteinen lounas.

Ilmoittaudu mukaan 6.6. mennessä: eija.eloranta@utu.fi tai puh. 040 5656294

Tervetuloa! Katso lisätietoa kylien ohjelmista seuraavalta sivulta tai: www.vskylat.fi

Kiertoajelun järjestää Maaseutuviestintää Varsinais-Suomessa -hanke/Turun yliopiston Brahea-keskus. Hanke toteuttaa Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmaa 2014-2020, ja sen rahoittaa Varsinais-Suomen ELY-keskus.



Turun yliopisto
University of Turku



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin

Kiertoaajelun kohteet ohjelmiseen

TAALINTEHDAS, KEMIÖNSAARI

Tori ja torin läheiset alueet, Hertsbölentie 1

Yrittäjien kesäkauden avaus, torimyyntiä, Kaverikoiria, moponäyttely. Lapsille mm. ongintaa, pomppulinna, poniratsastus. Puistojumppaa, opastetut teema-kävelykierrokset. Yhdistykset, yrittäjät, kunta esittäytyvät. Valokuvanäyttely ”Magasinet’issa”. Musiikkia ja laulua. Muotinäytös. Kirjastolla avoimet ovet. Vanhassa Verstaassa Sirkusnäyttely. Kunnanjohtajan avauspuhe. Dalsbruks byalag rf - Taalintehtaan kyläyhdistys ry, kunta sekä yhdistyksiä ja yrittäjiä alueelta.

STRÖMMA-DAHLBY, SALO / KEMIÖNSAARI

(www.kimito.fi/strommadalby/)

Rantamakasiini, Perniöntie 789

Linnunpönttötalkoot, ongintaa lapsille, vanhoja valokuvia Strömmasta, kahvio klo 12-16.

SÄRKISALO, SALO

Särkisalokoti, Jennynkuja 2

Tiiranranta, Tiirantie 1

Särkisalokodin esittely, taidenäyttely, paikallisten hyvinvointipalvelujen sekä Karhumäen alueen tonttien esittely, Nuokkarilla avoimet ovet: ulkoleikkejä lapsille. Kahvila sekä musiikkia. Tiirannan laitureilla onkikilpailu (oma onki mukaan) klo 12-14 . Vilttikirppis ravintola Tiirannan viheralueella (Tiirantie 1), maksuttomat myyntipaikat.

TEIJON ALUEEN KYLÄT, SALO

(www.teijo.fi)

Telakkatie ja Teijontie Teijo

Hamarijärventie, Kirjakkala sekä Ruukinrannantie ja Tennistie, Mathildedal

Kahvilat, puodit ja muut palvelut avoimna ruukkikylissä. Avoimet ovet kyläkirkossa, kyläsaunalla, sepän pajalla sekä kyläkoululla, jossa esitellään Teijon Luontokoulu -projektia. Myyjäisiä, näyttelyitä.

Kohteet kartalla: www.vskylat.fi

Lisätietoa Maaseutuohjelman rahoituksesta:

www.leadersuomi.fi

www.maaseutu.fi

www.mavi.fi



Ihmisten kokoisille ideoille!